
CAMARA MUNICIPAL DE

PAULO DE FARIA
ESTADO DE SÁO PAULO | CNPJ; 51.351.732/0001-67

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO DISPENSA LICITAÇÃO N" 009/2024

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE PAULO DE FARIA

CONTRATADA: NORMAPUBLICA CONSULTORIA CONTÁBIL E SOLUÇÕES EM
GESTÃO PUBLICA LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços técnicos profissionais de
levantamento geral dos bens móveis, com análise de cadastro, classificação das contas,
reavaliação a preço de mercado e depreciação, regularização, dentre outros serviços correlatos e
necessários à plena gestão do patrimônio da Câmara Municipal de Paulo de Faria, atendendo às
normas nacionais e internacionais de contabilidade aplicadas ao setor público.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de até 60 dias,

prorrogáveis se de acordo entre as partes, porém sem reajuste de valores, nos termos da Lei
Federal nM 4.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
01.01 - PODER LEGISLATIVO

01 031 0001 Processo Legislativo
01 031 0001 2002 0000 Manutenção da Secretaria da Camara

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

DATA DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Processo Administrativo n® 003/2024, Dispensa n° 003/2024, Art.

75, inciso II, da Lei Federa! n° 14.133/21.

Paulo de Faria/SP, 30 de outubro de 2024.

VALDEVINO CUSTODIO Assinado de forma digital

por VALDEVINO CUSTODIO
DA SILVEIRA;60367547520

DA

SILVEIRA:60367547520

Valdevino Custódio da Süveira

Presidente da Câmara Municipal de Paulo de Faria

Trabalho e respeito pelo cidadáo Paulofariense

PRAÇA PEREGRINO BENELLI, 52 - CENTRO - CEP; 15490-000 - PAULO DE FARIA - SP

camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br | www.camarapauIodefaria.sp.gov.br
FONE: |17) 3292-1360/(17) 3292-1730


